| | | | |
|--|--|--|--|
| | | <i>et instituta cessare debuerit</i> | |
| 55. Anonymus 2 [Paris, ~1321] | Vatican, Vat. Lat., 1086, f. 316ra-b | <i>Utrum Deus sit objecum fidei infuse vel acquisite</i> | Not edited. |
| 56. B. de Argentina O.P. | — | — | <i>Apud Peniscola castle library inventory: Vespesie magistri B. de Argentina ordinis predicatorum.</i> |
| 57. Doctor [Paris, ~1350] | — | — | <i>Apud Iohannes de Ripa's Prologue to the Sentences: Tertio arguo ex dictis cuiusdam doctoris in vesperiis suis.</i> |
| 58. Fernandus [Paris, ~1345] | — | — | <i>Apud the anonymous author in ms. Paris, BnF, Lat. 14576, f. 214rb: Pro deductione tamen istorum est advertisendum quod iste reverendus doctor loquens de necessitate gratiae habitualis multa pulcra et subtilia valde dixit in vesperiis suis in prima lectione.</i> |
| 59. Gerard of Saint Victor (dub.) | — | — | References in ms. Vatican, Vat. Lat., 1086, ff. 294vb- 295ra: <i>Verbum autem quod ponitur in ista questione ex parte subjecti aliter sumitur in ista questione et aliter fuit sumptum in questionibus de vesperis.</i> |
| 60. Hugo [Oxford, ~1300] | Worcester, Q. 99, ff. 10rb-10va | <i>Utrum karitas augeatur secundum essentiam vel secundum esse</i> | Not edited. |
| 61. Iannocius [Paris, ~1355] | Erfurt, CA 2° 127, ff. 48ra- 51ra. | <i>Utrum voluntas Dei sit immobiliter directive omnium agibilium</i> | Edition in the appendix. |

| | | | |
|---|---|--|---|
| 62. Iuvenal | Assisi 158, f. 333vb | <i>An in angelo sint duo amores distincti realiter.</i> | Not edited. |
| 63. Monachus [Paris, middle of the 14 th century] | Erfurt, CA 2 ^o 127, ff. 51ra- 54ra | <i>Utrum per laborem studii theologici actus catholici fructus minuatur</i> | Not edited. |
| 64. Pater Meus Reverendus | — | — | <i>Apud Henricus de Hassia: de primo dubio dicam unam conclusionem gratia collationis habende cum patre meo reverendo qui primo vesperias habuit.</i> |
| 65. Predicator | Worcester, Q. 99, ff. 93va-94ra | <i>Utrum lumen intellectuale quo anima intelligit differat ab essentia anime</i> | Not edited. |
| 66. Primus Magister | — | — | <i>Apud Iannocius: Dictum tamen fuit michi quod primus magister innuebat in vesperiis suis.</i> |
| 67. Quidam baccalarius tempore Gregorii XI [Prague, < 1378] | — | — | <i>Apud Conradus de Soltau: Ad questionem istam respondi magistro palatii in Romana curia in vesperiis cuiusdam bacalarii tempore domini Gregorii undecimi.</i> |
| 68. Quidam religiosus [Paris, 1270] | — | — | <i>Apud Guillelmus de Tocco: Quod cum quidam religiosus Parisius deberet per cancellarium examinari ad magisterium in vesperis, sicut est moris, licentiandus de obiectis questionibus opinionem contrariam tenuit veritati quam in suis scolis determinaverat frater Thomas.</i> |